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Intesta kapsułki 60 szt.
 

Cena: 23,96 zł

Opis słownikowy

Producent BIOLEK

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

-

Wskazania

Dla osób dorosłych i dzieci powyżej 7. roku życia.

Sposób użycia

 • Dorośli - 1 kapsułka dwa razy dziennie, rano i wieczorem, w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza. Zaleca się stosować przez
okres co najmniej 3 miesięcy.

 • Dzieci powyżej 7. roku życia - 1 kapsułka dziennie, najlepiej wieczorem, w trakcie posiłku. Zaleca się stosować przez okres co najmniej
6 tygodni.

W zależności od indywidualnego zapotrzebowania, lekarz może zalecić inne dawkowanie preparatu
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Ostrzeżenia

Nie powinno się stosować produktu przez osoby, u których nie stwierdzono wymienionych stanów chorobowych, zaburzeń stanu
zdrowia lub nie ma wskazań lekarskich do jego stosowania.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Brak danych dotyczących stosowania produktu
przez kobiety w ciąży i matki karmiące piersią.

Skład

Mieszanina całkowicie uwodornionych trójglicerydów kwasów tłuszczowych z oleju palmowego; maślan sodu; substancja glazurująca -
hydroksypropylometyloceluloza; barwnik - dwutlenek tytanu.

 Wartość odżywcza w 100 g w 1 kapsułce w 2 kapsułach
 Wartość energetyczna kJ/kcal 2650 kJ/641 kcal 16 kJ/4 kcal 32 kJ/8 kcal
 Tłuszcz, w tym:

kwasy tłuszczowe nasycone

59 g

59 g

0,4 g

0,4 g

0,7 g

0,7 g
 Węglowodany, w tym:

cukry

28g

0 g

<0,5 g

0 g

<0,5 g

0 g
 Białko 0 g 0 g 0 g
 Sól 12,3 g 0,07 g 0,14 g
 Maślan sodu 25,2 g 0,15 g 0,30 g
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